

H. CONGRESO DEL ESTADO DE DURANGO

INICIATIVAS PRESENTADAS POR EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

OFICIALIA MAYOR
DIRECCIÓN DE PROCESO LEGISLATIVO

FECHA	AUTOR / AUTORES	CONTENIDO	COMISIÓN A LA QUE FUE TURNADA	APROBACIÓN
LEGISLATURA LXVII				
15/03/2017	EL MAGISTRADO PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO	QUE REFORMA DIVERSOS ARTICULOS DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES PARA EL ESTADO DE DURANGO, Y DE LA LEY DE MEDIOS DE IMPUGNACIÓN EN MATERIA ELECTORAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA PARA EL ESTADO DE DURANGO.	GOBERNACIÓN	PENDIENTE